



# Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny

Nowiny, dnia 02.06. 2016r.

**Nr postępowania: INO.272.47.P.16**

**Wszyscy  
Wykonawcy, którzy pobrali Specyfikację  
Istotnych Warunków Zamówienia  
Strona internetowa Zamawiającego**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak sprawy: INO.272.47.P.16 „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w msc. Nowiny, Wola Murowana, Kowala Gmina Sitkówka-Nowiny, Województwo Świętokrzyskie”.

Informuję niniejszym, iż w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 30.05.2016r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Działając w trybie art.38 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164), przedstawiam treść pytania oraz wyjaśnienie Zamawiającego.

#### **Pytanie 1**

W przedmiarach na zadaniu nr 2 podano 656,37 mb wodociągu z rur PE Ø 125 mm a na profilach podłużnych jest 702,56 mb. W związku z tym pytamy, które długości ująć do wyceny przetargu.

#### **Odpowiedź na pytanie 1**

Przedmiotem zamówienia w powyższym postępowaniu jest budowa wyłącznie sieci wodociągowych i sieci kanalizacyjnych. W zadaniu nr 2 długość przedmiotowej sieci wodociągowej z rur PE Ø 125mm zgodnie z Opisem Technicznym w Projekcie Budowlanym wynosi 656,37 mb.

Rurociąg o długości 702,56 mb uwzględni długości przyłączy, które nie są przedmiotem zamówienia i gmina nie finansuje ich wykonania.

#### **Pytanie 2**

Na profilach podłużnych - zadanie nr 2 - ujęte są studnie wodomierzowe Ø1500 4szt. natomiast w przedmiarach nie są one ujęte w ogóle – prosimy o wyjaśnienie.

#### **Odpowiedź na pytanie 2**

Przedmiotem zamówienia w powyższym postępowaniu jest budowa wyłącznie sieci wodociągowych i sieci kanalizacyjnych. W zadaniu nr 2 studnie wodomierzowe Ø1500 wg opisu technicznego w projekcie budowlanym nie stanowią uzbrojenia przedmiotowej sieci wodociągowej. W Związku z powyższym studnie nie są objęte zamówieniem.

Studnie wodomierzowe są uzbrojeniem przyłączy, które nie są przedmiotem zamówienia i gmina nie finansuje ich wykonania.

*Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że przedmiary robót budowlanych (załączniki nr 7.1, 7.2, 7.3 do siwz) stanowią wyłącznie materiały informacyjne, pomocnicze i nie stanowią podstawy do sporządzenia wyceny oferty. Obliczona przez Wykonawcę cena ryczałtowa za realizację całości zamówienia, musi uwzględniać wszystkie niezbędne koszty i roboty niezbędne do jego prawidłowego wykonania, a wynikające wprost z dokumentacji projektowych, jak również w nich nie ujęte a bez których nie można wykonać zamówienia.*

**Pytanie 3**

Prosimy o podanie jakie hydranty ująć do wyceny standardowe czy z podwójnym zamknięciem.

**Odpowiedź na pytanie 3**

Należy zastosować hydranty standardowe.

**Pytanie 4**

Na zadaniu nr 1 w projekcie części opisowej jest studnia PE Ø 400 natomiast w przedmiarach jest ujęta studnia betonowa fi 1200, którą ująć do wyceny.

**Odpowiedź na pytanie 4**

Należy zastosować studnie Ø 1200 mm.

**Zamawiający jednocześnie informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

Z poważaniem

  
ZASTĘPCA WÓJTA  
mgr Łukasz Barwiński